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Yhanely Nolasco
Carolina Chavez
Marfa Lezama
Liliana Garcia
Jorge Pozo
Mauricio Gonzalez

Oscar Eugenio
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Atencion y servicio al cliente

> Carolina Fernandez Lopez

Javier Reyes
Maria del Socorro
Luis Herrera
Vanesa Murefo
Ariana Hernandez
José Rodriguez

Alejandra Garcia

Rocio Garcia
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2224554480

2711066482

2227057474

9616540843

9511283344

2711407385

2711060963

2711068742

2711408016

2711066455

2111407823

2711407823

2711062336

2711937207

2717170300

ext. 4462
ext. N/A
ext. 4462
ext. 4464
ext. 6604
ext. N/A

ext. N/A

ext. 4465
ext. 4433
ext. N/A
ext. N/A
ext. 4419
ext. N/A
ext. 4405

ext. N/A

ext. 2277

ejecutivovtasmex@gporres.com.mx
cchavez@gporres.com.mx
jlezama@gporres.com.mx
lgarcia@gporres.com.mx
jpozo@gporres.com.mx
mgonzalezf@gporres.com.mx

Oeugenio@gporres.com.mx

ejecutivovtasmex@gporres.com.mx
svera@gporres.com.mx
asucursales@gporres.com.mx
vmunero@gporres.com.mx
ejecutivovtas@gporres.com.mx
jrodriguezs@gporres.com.mx
avtaspolloprocesado@gporres.com.mx

sventasmex@gporres.com.mx

cfernandez@gporres.com.mx
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